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مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی:

«زندگی با آیهها» رویدادی که موجب انس گرفتن جامعه با قرآن میشود

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی با بیان اینکه «زندگی با آیهها» رویدادی است که موجب انس

گرفتن جامعه با قرآن میشود، گفت:

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه «زندگی با آیه ها» رویدادی است
که موجب انس گرفتن جامعه با قرآن می شود، گفت: این طرح قرآنی توسط سازمان تبلیغات اسلامی آغاز شده تا در ماه مبارک

رمضان، قرآن را در زندگی مردم پر رنگ تر کند که بیش از ۱۰ میلیون نفر در سطح کشور در این طرح مشارکت داشته اند.
حجت الاسلام سید محمود حسینی ظهر چهارشنبه، هشتم اسفندماه در رویداد گفتمان سازی رسانه ای «زندگی با آیه ها»
طرح قرآنی ویژه ماه مبارک رمضان با بیان اینکه فضای مجازی جزئی از زندگی امروزی شده است و نقش مهمی در جامعه ایفا
می کند، اظهار کرد: تعامل با کنشگران رسانه ای نیز در حوزه تولیدات رسانه ای دینی و قرآنی ضروری است و باید افزایش پیدا

کند.
به گزارش ایسنا، با اشاره به برگزاری طرح «زندگی با آیه ها» در آذربایجان شرقی، افزود: طرح زندگی با آیه ها امسال برای

دومین سال متوالی برگزار می شود که این طرح در قالب دفتر دوم با عنوان «امت پیروز» نام گرفته شده است.
وی با اشاره به محتوای طرح زندگی با آیه ها بیان کرد: تفسیر آیه و نکات تدبری آن در کتاب آمده و در فضای مجازی نیز براساس

ذائقه هر قشری کار شده تا مردم در هر سطح بتوانند از آن استفاده کنند.
وی ادامه داد: در این دفتر ۳۰ آیه و از هر جزء یک آیه در قالب آیه، معنا، تفسیر و سخنان بزرگان در راستای معنای آیه و برای هر
روز ماه رمضان تعیین شده است که علاقه مندان به شرکت در این طرح علاوه بر کتاب می توانند محتوای آن را از طریق فضای

مجازی نیز دنبال کنند.
مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی مطرح کرد: در این راستا مسابقات قرآنی توسط صداوسیما برگزار و به
ویژه در رمضان پیش رو، مشارکت بیشتری از جامعه در رویداد «زندگی با آیه ها» انتظار می رود تا در جامعه این مضامین قرآنی پر

رنگ تر شده و در آیات آن بیشتر دقت کنند.
وی با بیان اینکه رویداد «زندگی با آیه ها» جزو برنامه های ملی است، مطرح کرد: مقام معظم رهبری تأکید ویژه بر اجرای این
رویداد قرآنی داشته اند و سازمان تبلیغات اسلامی در تلاش است استوارتر از سال گذشته در اجرای این رویداد قرآنی گام بردارد

چراکه زندگی با قرآن، آثار و برکاتی دارد.
وی همچنین خاطرنشان کرد: حجت الاسلام احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی پیش از آغاز جزءخوانی

قرآن کریم در مصلای اعظم امام خمینی (ره) تبریز، تفسیری از این آیات را ارائه خواهد کرد.
حسینی اذعان کرد: صداوسیما نیز سعی خواهد کرد این آیات را توسط قاریان مشهور اجرا کند و هر استان اقدام به برگزاری

مسابقات قرآنی ویژه کند تا مردم با این آیات بیشتر مانوس شوند.
وی در ادامه با اشاره به اجرای موفق این طرح در سال گذشته، بیان کرد: از این طرح در سال گذشته استقبال خوبی انجام شده
ولی با توجه به جمعیت ۸۰ میلیونی انتظار بیش از آن است که امیدواریم امسال با اطلاع رسانی رسانه ها و تعامل نهادهای

مختلف شاهد اجرای موفق آن بیش از سال قبل باشیم.
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